



Városkert Gépipari és Kereskedelmi Kft.

H-2051 Biatorbágy, Tormásrét u. 5/a.

Tel.: +36 23 532 800 • Fax: +36 23 532 801 • E-mail: info@varoskert.hu • Web: www.varoskert.hu



Ajánlat

Ajánlatkérő: Martfű Város Önkormányzata Gyermekejóléti és Szociális Szolgáltató Központ	Ajánlat szám: 00644/18-VA
Cím: 5435 Martfű Szent István tér 1.	Hivatkozás: TXG23
Adószám: 15799782-2-16	Saját adószám: 12322211-2-13
Ügyintéző: Tóth Ferenc	Ajánlat érvényes:
Telefon, fax:	Ajánlat dátuma: 2018.10.04
Szállítási mód:	Fizetési mód: Átutalás
Projekt/Paritás:	Saját ügyintéző: Vida Krisztina
	Nettó érték: 3 327 100,00Ft
	Bruttó érték: <u>4 225 417,00Ft</u>

Saját cikkszám	Kisz.	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
1. is-1725-310-210-00 Bremsarm Féktengely	1	1,00db	41 020,00	41 020,00
2. is-V720-112-402-10 O-Ring	1	1,00db	985,00	985,00
3. is-V523-100-801-60 Stift	1	2,00db	930,00	1 860,00
4. is-V682-200-001-90 Kugel Golyó	1	2,00db	1 090,00	2 180,00
5. is-1717-310-002-10 Druckplatte, li Nyomólap, bal	1	1,00db	35 745,00	35 745,00
6. is-1717-310-003-10 Druckplatte, re Nyomólap, jobb	1	1,00db	35 745,00	35 745,00
7. is-1717-310-004-00 Bremsscheibe Féktárcsa kopólap	1	8,00db	26 100,00	208 800,00
8. is-1703-310-202-00 Stahlscheibe (Kupplung) Kapcsoló tárcsa	1	6,00db	12 720,00	76 320,00
9. is-1725-310-004-00 Druckring, innen re Nyomórugó, jobb	1	1,00db	42 440,00	42 440,00
10. is-1725-310-001-00 Druckring, innen li. Nyomórugó, bal	1	1,00db	40 415,00	40 415,00
11. is-1725-310-003-00 Sicherungsring	1	2,00db	14 215,00	28 430,00

Saját cikkszám	Kisz.	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
Biztosító gyűrű				
12. is-1725-308-002-00 tömítőgyűrű féltengely szimmering	1	2,00db	7 045,00	14 090,00
13. is-1725-210-210-00 Hydrostat (NETTO)	1	1,00db	707 220,00	707 220,00
14. is-k510-001-000-10 Hidromotor szivattyú	1	1,00db	875 015,00	875 015,00
15. is-1725-508-200-00 LeitungsfILTER Csőszűrő	1	1,00db	23 175,00	23 175,00
16. is-1725-509-220-00 Hidraulikasűrő ISEKI TXG 23/237	1	1,00db	11 300,00	11 300,00
17. is-6215-300-036-10 befecskendező fuvóka (porlasztó)	1	3,00db	98 900,00	296 700,00
18. is-6215-315-002-00 Düsendichtring Tömítőgyűrű	1	3,00db	985,00	2 955,00
19. is-6215-359-001-00 Dichtung Tömítés	1	3,00db	785,00	2 355,00
20. is-1675-104-213-00 Levegőszűrő ISEKI SXG 15/19/22 és TXG 23/237-hez	1	1,00db	14 280,00	14 280,00
21. is-6213-240-002-10 Motorolajszűrő ISEKI SXG 15/19/22 és TXG 23/237-hez	1	1,00db	3 545,00	3 545,00
22. is-6287-810-035-00 Dichtungssatz Tömítéskészlet	1	1,00db	187 525,00	187 525,00
23. /0007 Munkadíj Telephelyen - váltóház teljes szétszerelése javításhoz 40 óra - fék teljes javítása 8 óra - motor ki- és beszerelése 8 óra - motor szét- és összeszerelése gépműhelybe való elszállításhoz 30 óra - porlasztó csere 2 óra - motor beüzemelés 2 óra	1	90,00h	7 500,00	675 000,00

Gép típusa: ISEKI TXG23

Alvázsám: FB003818

Évjárat: 2007

A motoron gépműhelyben elvégzendő felújításokra csak a gépműhelyben történő felmérés után és alapján tudunk nyilatkozni, ill. árajánlatot adni. A gépműhelyben dől el, hogy mekkora túlméretes dugattyúra van szükség, a főhengelyt és/vagy a hengerfejet át kell-e alakítani. Ezen munkák anyag és díjköltségeit jelen ajánlat még nem tartalmazza.

Ajánlatunk tájékoztató jellegű.